DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AQUISIÇÃO DA LINGUAGEM
ESCRITA: UMA ANÁLISE DOS SABERES DO PROFESSOR ALFABETIZADOR SOBRE
A LINGUÍSTICA TEXTUAL de autoria de ANA CHRISTINA DE SOUSA DAMASCENO,
CHRISTIANA DE SOUSA DAMASCENO OLIVEIRA, SÉRGIO NUNES DE JESUS, EDIMAR
SILVA DE LIMA, foi publicado nos Alfabetização, Linguagens e Letramentos referente ao
ISBN 978-65-86901-90-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107442

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107442